
ZARZĄDZENIE Nr 180/2005/IV

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 16 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335, Nr 118 poz. 561, Nr 139 poz. 647, Nr 147 
poz. 686, z 1997 r.  Nr 82 poz.  518, Nr 121 poz.  770, z 1998 r.  Nr 75 poz.  486, Nr 113 
poz. 717, z 2002 r. Nr 135 poz. 1146), zarządzam, co następuje:

§  1.  Po  uzgodnieniu  z  organizacjami  związkowymi  działającymi  w  Urzędzie 
Miejskim  w  Pabianicach,  w  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych 
Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach,  stanowiącym załącznik  do  Zarządzenia  Nr  8/2005/IV 
Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 18 stycznia 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pabianicach, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 167/2005/IV Prezydenta Miasta  Pabianic  z dnia 5  grudnia 
2005 r., wprowadza się następującą zmianę:

w §5 w ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie:
„6) dokonywanie zakupu bonów świątecznych i paczek rzeczowych dla pracowników.”;

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


